
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 778 del 23 dicembre 2003 con la quale si impegnavano 

le somme per la realizzazione del programma di cultura cinematografica "cinema d'essai" assumendo 

impegni limitatamente alle spese che ricadevano sull'esercizio finanziario 2003 e  rimandando a successivo 

atto l'integrazione delle stesse;

Ravvisata l'opportunità di integrare dette spese e di finanziare quelle relative alla prosecuzione del 

programma, marzo-aprile 2004;

Visto il piano di spesa:

- nolo e imballo pellicole               1.800,00

- trasporto pellicole                      400,00

- materiale pubblicitario                   50,00

- stampa cartoline                         240,00

- Siae                                      80,00

- proiezionisti                            200,00

- spese per consulenza                     900,00

                                         ========

                                         3.670,00



Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A       

- di approvare il programma e il piano di spesa del programma di cultura cinematografica "cinema 

d'essai" per il periodo marzo-aprile 2004 per una spesa complessiva di euro 3.670,00;

- di integrare la determinazione dirigenziale n. 778 del 23.12.2003 della somma di euro 553,00, per i 

motivi indicati in premessa, a carico del cap. 3053.000 "Incarichi e prestazioni di servizio per la realizzazione di 

manifestazioni culturali" del bilancio 2004 - impegno n. 568 -;

- quanto a euro 3.670,00 a carico del cap. 3053 "Incarichie e prestazioni di servizio per la realizzazione di 

manifestazioni culturali" del bilancio 2004 - impegno n. 569 -;

- di dare atto che la spesa complessiva di euro 4.223,00 verrà finanziata con gli introiti derivanti dalla 

vendita dei biglietti che saranno incassati sul cap. d'entrata 351 collegato al cap. d'uscita 3053,000 - accertamento 

n. 104 -;

 - di individuare nella persona della dott.ssa Giuseppina Macaluso la responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29809/ASD-DEL     Determina D. n. 88 del 21.02.2004      pag.  

_____________________________________________________________________


